
Žádost o poskytnutí informace: 

Žadatel v žádosti ze dne 1. 10. 2024 žádá o poskytnutí informací z rozhodnutí vydávaných 
MěÚ Dobřany, odborem stavebním v rámci územního a stavebního řízení dle zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, a to konkrétně za období  
od 1.7.2024 do 30.9.2024 týkající se pozemních staveb (objekty budov) pro právnické osoby: 

  - územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení 
- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území, 
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí 
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně využití území a o změně vlivu 
užívání   
  stavby na území 
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení) 
- územní souhlas, společný územní souhlas 
- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí 
- stavební povolení 
- stavební ohlášení 
-jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební 
ohlášení, územní souhlas, společní povolení, veřejnoprávní smlouvu, návrh 
veřejnoprávní smlouvy, oznámení o zahájení územního řízení, stavebního řízení 
- i nepravomocné rozhodnutí, povolení ze všech výše uvedených dokumentů  

 
Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žadatel žádá 
alespoň o tyto informace: 

- identifikaci žadatele  
- Identifikaci stavby  
- lokalizaci stavby 
- druh rozhodnutí 
- datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní 

smlouvy 
 
 

Odpověď:  
 

1)                           M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   D O B Ř A N Y 

stavební odbor 

náměstí T.G.M. 1, 334 41  Dobřany 
 

Č.j.: 2565/SO/24/PY  Dobřany, dne 2.7.2024  
Spis.zn.: 859/SO/24/PY   
Tel.: 377 195 855 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

Městský úřad Dobřany, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. 
f), zákona č. 283/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen "nový stavební zákon"), v souladu s § 330 odst. 1 nového stavebního 
zákona posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 
žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění 
stavby"), kterou dne 6.3.2024 podalo 

Město Dobřany, IČO 00256552, Náměstí T. G. M. č.p. 1, 334 41  Dobřany 



(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

Ekologická veřejná toaleta v lesoparku Martinská stěna 
 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 3159/1 (lesní pozemek), parc. č. 3159/5 (lesní 
pozemek) v katastrálním území Dobřany. 

 

 

2)                         M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   D O B Ř A N Y 

stavební odbor 

náměstí T.G.M. 1, 334 41  Dobřany 
 

Č.j.: 2635/SO/24/VA  Dobřany, dne 8.7.2024  
Spis.zn.: 1089/SO/23/VA   
Tel.: 377 195 848 

ROZHODNUTÍ 

Městský úřad Dobřany, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. 
f), zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "stavební 
zákon"), v souladu s § 330 odst. 1 stavebního zákona, ve společném územním a stavebním 
řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "starý 
stavební zákon"), žádost o vydání společného povolení, kterou dne 6.4.2023 podalo a dne 
20.5.2024 kompletně doplnilo:  

Město Dobřany, IČO 00256552, Náměstí T. G. M. č.p. 1, 334 41 Dobřany, 
které zastupuje KAVA, spol. s.r.o., IČO 48029556, Pod novým lesem č.p. 76/49, 162 
00 Praha 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 94p odst. 1 starého stavebního 
zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, 
územního opatření a stavebního řádu 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu nazvanou: 

Městské kulturní a informační středisko Dobřany 
 

(dále jen "záměr") na pozemku st. p. 26 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 184 (ostatní 
plocha), parc. č. 3703/33 (ostatní plocha) v katastrálním území Dobřany. 

 

 
 

3)                      M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   D O B Ř A N Y 
stavební odbor 

náměstí T.G.M. 1, 334 41  Dobřany 
 

Č.j.: 3223/SO/24/BR  Dobřany, dne 12.9.2024 
Spis.zn.: 13/SO/23/BR   



Tel.: 377 195 834 

ROZHODNUTÍ 

Městský úřad Dobřany, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. 
f), zákona č. 283/2021 Sb., stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "nový 
stavební zákon"), v souladu s § 330 odst. 1 nového stavebního zákona, ve společném 
územním a stavebním řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen "stavební zákon") žádost o vydání společného povolení, kterou dne 
29.12.2022 podalo 

Město Dobřany, IČO 00256552, Náměstí T. G. M. č.p. 1, 334 41  Dobřany, 
které na základě plné moci zastupuje Atelier M.A.A.T., s.r.o., IČO 28145968, 
Převrátilská č.p. 330/15, 390 01  Tábor 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 94p odst. 1 stavebního zákona 
a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního 
opatření a stavebního řádu 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 
stavby nazvané: 

Nástavba a stavební úpravy objektu Sokolovská č.p. 967 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 1819 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 2505/84 
(ostatní plocha), parc. č. 2505/132 (ostatní plocha), parc. č. 2505/190 (ostatní plocha) v 
katastrálním území Dobřany. 

 

 

4)                         M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   D O B Ř A N Y 

stavební odbor 

náměstí T.G.M. 1, 334 41  Dobřany 
 

Č.j.: 2826/SO/24/VA  Dobřany, dne 19.8.2024  
Spis.zn.: 2465/SO/24/VA   
Tel.: 377 195 848 

ÚZEMNÍ SOUHLAS 

Městský úřad Dobřany, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. 
f), zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"), v souladu s § 330 odst. 1 stavebního zákona, posoudil podle § 90 a § 96 odst. 1 a 2 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
do 31.12.2023 (dále jen "SSZ"), oznámení o záměru umístění stavby, který dne 26.6.2024 
oznámila a dne 8.8.2024 kompletně doplnila společnost 

FLORÍÁ D & N s.r.o., IČO 29069343, Šlovice č.p. 100, 321 00 Dobřany 

(dále jen "oznamovatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 96 odst. 4 SSZ a § 15a 
vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření 
a stavebního řádu 

v y d á v á   ú z e m n í   s o u h l a s 

s umístěním stavby nazvané 

Plot a vrata 
Dobřany, Šlovice č.p. 100 

 



(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 30/1 (zahrada), 30/12 (zahrada) v katastrálním území 
Šlovice u Plzně. 

 

 

5)                           M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   D O B Ř A N Y 
stavební odbor 

náměstí T.G.M. 1, 334 41  Dobřany 
 

Č.j.: 2608/SO/24/BR  Dobřany, dne 3.7.2024 
Spis.zn.: 1248/SO/24/BR   
Tel.: 377 195 834 

ROZHODNUTÍ 

DODATEČNÉ POVOLENÍ STAVBY 

Městský úřad Dobřany, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. 
f), zákona č. 283/2021 Sb., stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "nový 
stavební zákon"), v souladu s § 330 odst. 1 nového stavebního zákona, přezkoumal podle 
§ 129 odst. 2 a 3, § 90 a § 111 až § 114 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "stavební zákon") 
žádost o dodatečné povolení stavby, kterou dne 8.4.2024 podala společnost 

K - Immoinvest s.r.o., IČO 25203011, Tylova č.p. 710/49, 301 00  Plzeň 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání vydává podle § 129 odst. 2 a 3 a 
§ 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

d o d a t e č n é     p o v o l e n í 

nepovolené změny stavby před jejím dokončením stavby nazvané: 

Zahradní domek s bazénem 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1777 v katastrálním území Chlumčany u Přeštic, 
kterým stavbu dodatečně povoluje. 
 

 

 

6)                        M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   D O B Ř A N Y 

stavební odbor 

náměstí T.G.M. 1, 334 41  Dobřany 
 

Č.j.: 2607/SO/24/BR  Dobřany, dne 3.7.2024 
Spis.zn.: 1247/SO/24/BR   
Tel.: 377 195 834 

ROZHODNUTÍ 

DODATEČNÉ POVOLENÍ STAVBY 

Městský úřad Dobřany, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. 
f), zákona č. 283/2021 Sb., stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "nový 
stavební zákon"), v souladu s § 330 odst. 1 nového stavebního zákona, přezkoumal podle 
§ 129 odst. 2 a 3, § 111 až § 114 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "stavební zákon") žádost o 
dodatečné povolení stavby, kterou dne 8.4.2024 podala společnost 

K - Immoinvest s.r.o., IČO 25203011, Tylova č.p. 710/49, 301 00  Plzeň 



(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání vydává podle § 129 odst. 2 a 3 a 
§ 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

d o d a t e č n é     p o v o l e n í 

nepovolené změny stavby před jejím dokončením stavby nazvané: 

Rodinný dům 
Chlumčany 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1777 v katastrálním území Chlumčany u Přeštic, 
kterým stavbu dodatečně povoluje.  
 


